
На основу члана  26. Одлуке о месним заједницама на територији општине Кучево 

(„Службени гласник општине Кучево“, број 2/2021) и члана 74. и 75. Упутства за спровођење 

избора за чланове савета месних заједница, расписаних за 11.04.2021. године,  

Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, на седници 

одржаној дана 12.04.2021  године, са почетком у 18,00 часова, донела је следеће 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О утврђивању резултата избора за чланове Савета месне заједнице Раброво, 

 на изборима одржаним 11. априла 2021. године   

 

I 

           Утврђују се резултати избора за чланове Савета месне заједнице Раброво, на изборима 

одржаним 11.04.2021. године и то:: 

1. Укупан број бирача уписаних бирачки списак за територију МЗ Раброво је  

  932                                                                                                                                          

            2. Број бирачких места  1                                                                   

            3. Број бирача који су гласали на бирачком месту                     184  

            4. Број бирача који су гласали ван бирачких места                                                                 0 

            5. Укупан број примљених гласачких листића                                                                     932 

            5. Укупан број неважећих гласачких листића                                                                          0                                                                                                     

            6. Укупан број важећих гласачких листића                                                                          184      

  

7. Број гласова кандидата на изборима за чланове Савета МЗ Раброво: 
 

Ред.бр. 

 

Име и презиме кандидата 

 

Број гласова које је 

добио сваки кандидат 

1. Војкан Матић 124 

2. Стевица Лулић 110 

3. Зоран Станковић 109 

4. Саша Ђурић 105 

5. Данијел Јовић 101 

6. Слађан Арсић 100 

7. Александар Драгићевић 93 

8. Владан Ивић 81 

9. Владан Радојковић 78 

10. Бојан Ђорђевић 68 

11. Благоје Станисављевић 35 
 

Изабрани су првих 9 кандидата са највећим бројем гласова. 
 

II 

 Ово Решење објавити у „Службеном гласнику општине Кучево“ и званичној интернет 

презентацији општине Кучево www.kucevo.rs . 
 

Број:  I-013-1-287/2021 

Кучево, 12.04.2021. године 

 

  ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
 

                      ПРЕДСЕДНИК 

                          Драган Милорадовић, с.р. 
     

http://www.kucevo.rs/

